
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 104/2015 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 14 września 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 101/2015 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Zasad organizacji procesu 

dydaktycznego w Uniwersytecie Wrocławskim 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz., 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. W Zasadach organizacji procesu dydaktycznego w Uniwersytecie Wrocławskim, 

stanowiących Załącznik do zarządzenia Nr 101/2015 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 19 sierpnia 2015 r. § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 
„10. Nauczyciel akademicki będący opiekunem naukowym stażysty podoktorskiego może 
ubiegać się o obniżenie wymiaru pensum dydaktycznego w wymiarze 10 godzin  
w semestrze za każdego stażystę, jednak łączna liczba godzin z tego tytułu nie może 
przekroczyć 20 godzin w semestrze.”. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenie powierza się Prorektorowi do 
spraw Nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 


